[image: Калининский_2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 июня 2024 года № 653

г. Калининск

О внесении изменений в постановление
администрации Калининского
муниципального района Саратовской
области от 15.01.2024 года № 19

[bookmark: sub_2]В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2014 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Калининского муниципального района Саратовской области от 15.01.2024 года № 19 «О комиссии по осуществлению закупок» (с изменениями от 20.03.2024 года № 281) следующие изменения: приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
[bookmark: sub_3]2. Начальнику отдела по работе со средствами массовой информации и информационных технологий администрации муниципального района Фроловой Л.М. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калининского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по социальной сфере Захарову О.Ю.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального район                                                            В.Г. Лазарев

Исп.: Лаврюшова Н.В.
Приложение
к постановлению
администрации МР
от 14.06.2024 года №653

Состав
комиссии по осуществлению закупок

Председатель комиссии:
	Захарова О.Ю.
	- заместитель главы администрации муниципального района по социальной сфере

Заместитель председателя комиссии:
	Лаврюшова Н.В.
	- начальник отдела закупок администрации муниципального района

Члены комиссии:
	Боровая Е. В.
	- начальник отдела транспорта и дорожного хозяйства управления жилищно - коммунального хозяйства администрации муниципального района;

	Лутцева Е.А.
	- консультант отдела закупок администрации муниципального района;

	Чурочкина Н.А.
	- консультант отдела по правовому обеспечению администрации муниципального района;

	Мокиенко Е.Н.
	- консультант отдела по имуществу управления земельно-имущественных отношений администрации муниципального района

______________________________

image1.jpeg